令和３年第９回弥彦村議会（８月）臨時会会議録目次

招集告示………………………………………………………………………………………………………１

応招・不応招議員……………………………………………………………………………………………２

    第 １ 号 （８月２４日）

議事日程………………………………………………………………………………………………………３

本日の会議に付した事件……………………………………………………………………………………３

出席議員………………………………………………………………………………………………………３

欠席議員………………………………………………………………………………………………………３

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名…………………………………３

職務のため出席した者の職氏名……………………………………………………………………………４

開会の宣告……………………………………………………………………………………………………５

開議の宣告……………………………………………………………………………………………………５

議事日程の報告………………………………………………………………………………………………５

会議録署名議員の指名………………………………………………………………………………………５

会期の決定……………………………………………………………………………………………………５

村長招集挨拶…………………………………………………………………………………………………５

承認第４号～議案第５５号の上程、説明、質疑、討論、採決…………………………………………６

村長挨拶……………………………………………………………………………………………………１６

閉会の宣告…………………………………………………………………………………………………１６